



UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES LAHORE

CORRIGENDUM

Public Notice

Preparation of Mandatory Documents for Admission into Medical and Dental Colleges of Punjab, Session 2024-25

This is with reference to the Public Notice titled "Preparation of Mandatory Documents for Admission to Medical and Dental Colleges of Punjab, Session 2024-25," published in national newspapers on 10th October 2024 (SPL#1271).

Regarding the attestation of educational documents, please note the following:

1. Candidates are required to have the photocopies of their SSC and HSSC (Pre-Medical) result cards attested by the relevant Board of Intermediate and Secondary Education. These attested documents must be scanned and uploaded on the MBBS and BDS admission portal. Attestation by the Inter-Board Coordination Commission (IBCC) is not required at the time of admission.
2. After admission to a medical or dental college, candidates will be required to have their educational documents attested by the IBCC upon joining their respective institutions.

All other conditions remain unchanged as stated in the aforementioned Public Notice.

Prof. Dr. Ahsan Waheed Rathore

Vice Chancellor

University of Health Sciences,
Khayaban-e-Jamia Punjab, Lahore-54600

Ph: 042-99231305-09



/uhs.lhrofficial



/uhs.lhrofficial



/uhs.lhrofficial



/uhs.lhrofficial



www.uhs.edu.pk

یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز لاہور



تصحیح

پبلک نوٹس

پنجاب کے میڈیکل اور ڈینٹل کالجوں میں داخلہ برائے سیشن 2024-25

کیلئے لازمی دستاویزات کی پیشگی تیاری

بحوالہ قومی اخبارات میں 10 اکتوبر 2024 کو شائع ہونے والے عوامی نوٹس بعنوان "پنجاب کے میڈیکل اور ڈینٹل کالجوں میں داخلے کے لیے لازمی دستاویزات کی تیاری، سیشن 2024-25" (SPL#1271)۔

تعلیمی دستاویزات کی تصدیق کے حوالے سے مندرجہ ذیل وضاحت کی جاتی ہے:

1- امیدواروں کو اپنے میٹرک اور انٹرمیڈیٹ (پری میڈیکل) کے رزلٹ کارڈز کی فوٹو کاپیاں متعلقہ بورڈ آف انٹرمیڈیٹ اینڈ سیکنڈری ایجوکیشن سے تصدیق (Attest) کروانا لازمی ہے۔ ان تصدیق شدہ دستاویزات کی اسکین کاپی میڈیکل اور ڈینٹل کالجوں کے داخلہ پورٹل پر اپلوڈ کی جائے گی۔ داخلے کے وقت انٹر بورڈ کوآرڈینیشن کمیشن (IBCC) سے تصدیق کروانا ضروری نہیں ہے۔

2- جب امیدوار میڈیکل یا ڈینٹل کالج میں منتخب ہو کر داخلہ لے لیں گے، تو انہیں اپنے تعلیمی دستاویزات کی IBCC سے تصدیق کالج میں شمولیت کے بعد کروانی ہوگی۔

دیگر تمام شرائط مذکورہ بالا عوامی نوٹس میں دی گئی ہدایات کے مطابق برقرار رہیں گی۔

پروفیسر ڈاکٹر احسن وحید راتھور

وائس چانسلر

یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز

خیابان جامعہ پنجاب، لاہور

فون نمبر: 042-99231305-09



/uhs.lhrofficial



/uhs.lhrofficial



/uhs.lhrofficial



/uhs.lhrofficial



www.uhs.edu.pk